1 / 1

2018 年 9 月 26 日

各  位
会 社 名    EA  株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名   取締役社長 松田 春紀
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 勝又 誠
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

人事異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．人事異動（部長級）（2018 年 10 月 1 日付）

新役職名 現役職名 氏 名
電力・産業・プラント事業本部
送電事業センター長
兼 東関東支店長

電力・産業・プラント事業本部
送電事業センター長

酒 井  慎

以 上